c. 328v. ser lo que digo / la pura verdad doi este papel fermado de mi mano. 
Caller y henero 23 de 1688. 
Joan Zucca. / 

608 	 1688 gennaio 17, Cagliari 
Il nobile don Antonio Ruggio, giudice nella Sala criminale, non potendo, 

per i suoi impegni, assistere personalmente, costituisce come suo procuratore 
il figlio don Nicola Ruggio, perché si presenti in Parlamento a nome del co-
stituente. 

c. 329 Die decimo septimo mensis januarii anno a nativitate Domini millesimo sexa-
gesimo octuagesimo octavo, Calari. 
Sit omnibus notum de com lo noble y magnifich doctor don Antonio Ruggio 
del Conseill de Sa Magestad en criminal del present Regne conegut per lo in-
frascrit notari. Per quant per sas occupassions no pot personalment assistir à 
les infrascrites coses. Per tant de son grat y certa sciencia constituhex y solem- 
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nament ordena son procurador spessial y per las infrascrites coses generai, axi 
que la spessialitat no derogue la generalitat, ni per.lo contrari, al noble don Ni-
colas Ruggio son fili à estes cosas present per a que en nom y per part de dit 
noble y magnifich son pare constítuhent puga y dega comparexer en lo Real y 
General Parlament... 
[omissis] / 

...Testimonia son Ephis Usay notari y Ignassi Chinus escrivent en lo appendicis 
de Stampaig domiciliats. 
Ephis Usay so testimony. 
Ignassio Chinus so testimoni. 
Preamissis alieno calamo scriptis fidem facit Joannes Vinchy publicus anota-
rius calaritanus requisitus. / 

609 	 [1687 dicembre 30, Tempio] 
Il nobile don Bernardino Pes di Tempio, non potendo essere presente alle 

riunioni dello Stamento militare, costituisce suo procuratore il marchese di Vil-
lasor don Artale d'Alagon perché intervenga nel Braccio militare 

Noverint universi quod ego nobilis don Bernardinus Pes huíus oppidi de 
Tempio, notati() et testibus infrascritis cognitus, quoniam ratione impedi-
menti que affirmo personaliter adesse non valeo cum congregandis Stamento 
militari, ex ordine et comissione excellentissimi domini ducis de Monteleon, 
locum tenentis et capitanei generalis praesentís Sardiníae Regni et praesidis pro 
Sacra Catholica Regia Maiestate domini nostri regis, nunc felíciter regnantis, 
Regii Generalis Parlamenti incolis et habilitatoribus huius dicti Regní proxime 
celebrandi. 
Igitur de certa scientia, et gratis constituo et ordino procuratorem meum, cer-
tum et cetera ita ut et cetera excellentissimum dominum don Artalem de 
Alagò, marchionem de Villasor, comitem de Monte Santo, absentem et cetera, 
ad videlicet pro me et nomine meo comparendum et intervenendum in prae-
dicto Brachio, seu Stamento militari huius dicti Regni... 
[omissis]